MIRANDOLA
San Martino Spino Forese

DA DICEMBRE 2022 A OTTOBRE 2023

PROGRAMMA SETTIMANALE. Esponi i contenitori la sera prima.

SABATO

MERCOLEDI VENERDI

LUNEDI
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I RECUPERABILI

| | o
- Zona di raccolta non soggetta a - Zona di raccolta non soggetta a - Raccolta di
2 5 variazioni di servizio in data 25/12/2022 1 variazioni di servizio in data 1/1/2023 1 garantita.
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2022 2023 2023

CALENDARIO DELLE GIORNATE DI RACCOLTA

DIC MAG

oTT

RIFIUTINON |
\RECUPERABILI I
|

|

00:
00:
2000
00:
00
00:

14,
©

MAG oTT

00:
00:

00
00
s
i

00:

O
20

MAG oTT

OO
06
Q6
= OF
oV

®O:
®O*

servizio

050: 000:

pic | cen | FeB | MaR | aPR | MaG | Giu | Lue | Ao | seT | orT

512 (1313 |10 8 |5 |3 |14 |11 | 9

19 |16 | 27 |27 | 24 |22 |19 |17 | 28 | 25 | 23
30 31

| RIFIUTI NON

@ Un servizio su misura

JRECUPERABILI

Puoi personalizzare il servizio
richiedendo contenitori piu

VETRO"

capienti, attivando  servizi PLASTICA E LATTINA" ORGANICO" NON RECUPERABILI"
aggiuntivi o aumentando la L . o
frequenza delle raccolte da ogni 14 giorni da 1 raccolta da ogni 28 giorni da ogni 14 giorni
Contatta il numero verde per a unaraccolta a settimana a unaraccolta a unaraccolta
parlare con i nostri tecnici; ti a settimana a 2raccolte ogni 14 giorni a settimana

! a settimana

aiuteranno ad individuare la
soluzione piu idonea alle tue
esigenze.

<

Per informazioni e segnalazioni
Numero Verde 800 018 405
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